(Prov. di Catania)
C.AP. 95040
CF. 82001950870
Servizio di Tesoreria C.C.P.: 158979572

AREA N.1 “AFFARI GENERALI - SEGRETERIA”

17
TERMINAZIONE N, Zf DEL 21 HAR. 20

REGISTRO GENERALE N. Jﬂ_ DEL TG APR 2012

i

P

)

3

OGGETYO: Impegno somme per randagismo.

IL CAPO AREA
o che presso il canﬁ* “Vicino s.r.l Urme le”,
€. s0n0e ricoverati n. 7 can dﬁdag,: ca‘tfu;a in di q“ea

o Veterinario di Caltagirone);

n. 10 del 01/02/2012 e n. 23 delt '01/03/2012, emesse dalla Societa succitata
&, per ﬂ servizio di ricovero e mantenimento dei n. 2 cani;

Ritenuto nec 10 provvedere ad assumere il relativo impegno di spesa;
Viste e leggi vigenti in materia:

DETERMINA

impegnare la somma di €. 508,20, IVA compresa, con i miputazione della stessa al Cap. 138100
del redigendo Bﬁ&? 1cio 2012, per e motivazioni meglio specificate in premessa.

Provvedere alla relativa liguidazione con successivo atto.

2 presente determinazione:
csecutiva dal momento dell’apposizione

Albo Pretorio di queste En




Il Responsabile del Servizio Finanziario per la regolarita contabile e per la copertura della spesa esprime
parere favorevole.

A v o 0 N .
Addi £ CX . 71-42

—

y del Servizio

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su  attestazione del Messe Clle si certifica che copia conferme della presente
determinazione viene affissa ail’Albe Pretorio a partire dal giorng per
i3 gg. Consecutivi. ' i

Addi

il Messo comunale Ii Capo Area AA. GG,




